27
FT6300A 系列
中小功率直流电子负载
FT6300系列电子负载具备多种型号，功率从150W～1800W，电流最
大到240A。其主要应用于各种充电器/适配器、开关电源、LED驱
动、动力电池、通信电源、保险丝、太阳能电池及其组件等产品
的测试。
FT6300系列提供了CC、CV、CR和CP等基本功能；具备动态与序列

SCPI
选购信息 大电流测试电缆选配表
订购信息
型号 规格 型号 规格
FT6301A 120V/30A/150W FT6309A 120V/120A/900W
FT6302A 120V/30A/300W FT6310A 500V/30A/900W
FT6303A 500V/15A/300W FT6313A 120V/180A/1350W
FT6304A 120V/60A/300W FT6314A 500V/45A/1350W
FT6305A 500V/30A/600W FT6318A 120V/240A/1800W
FT6306A 120V/120A/600W FT6319A 500V/60A/1800W
线材规格 DC2-2P15M DC16-2P20M DC25-2P25M DC50-2P20M DC50-2P40M DC120-2P20M DC150-2P20M
最大使用电压
最大使用电流 10A 60A 100A 200A 200A 300A 400A
端子 M8/鳄鱼夹 M8/M8 M8/M8 M8/M8 M8/M8 M8/M8 M10/M10
截面积 4.0mm² 16mm² 25mm² 50mm² 50mm² 120mm² 150mm²
长度 约1.5m 约2m 约2m 约2m 约4m 约2m 约2m
外形
750V
规格参数
型号 FT6301A FT6302A FT6303A FT6304A FT6305A FT6306A
电压 0～120V 0～120V 0～500V 0～120V 0～500V 0～120V
电流 0～30A 0～30A 0～15A 0～60A 0～30A 0～120A
功率 150W 300W 300W 300W 600W 600W
最小操作电压 1.2V@30A 1V@30A 1.6V@15A 1.5V@60A 1.5V@30A 1.8V@120A
量程 20V/120V 20V/120V 50V/500V 20V/120V 50V/500V 12V/120V
分辨率 1mV/10mV 1mV/10mV 1mV/10mV 1mV/10mV 1mV/10mV 1mV/10mV
低量程精确度 0.05%+4mV 0.05%+4mV 0.05%+10mV 0.05%+4mV 0.05%+10mV 0.05%+3mV
高量程精确度 0.05%+30mV 0.05%+30mV 0.05%+130mV 0.05%+30mV 0.05%+130mV 0.05%+30mV
量程 3A/30A 3A/30A 3A/15A 6A/60A 3A/30A 12A/120A
分辨率 0.1mA/1mA 0.1mA/1mA 0.1mA/1mA 0.1mA/1mA 0.1mA/1mA 1mA/10mA
低量程精确度 0.05%+3mA 0.05%+3mA 0.05%+1.5mA 0.1%+6mA 0.1%+3mA 0.1%+12mA
高量程精确度 0.1%+30mA 0.1%+30mA 0.1%+15mA 0.1%+60mA 0.1%+30mA 0.1%+120mA
低量程 0.1～10Ω 0.1～10Ω 0.1～10Ω 0.1～10Ω 0.1～10Ω 0.1～10Ω
高量程 10.00 ～4kΩ 10.00～4kΩ 10.00～4kΩ 10.00～4kΩ 10.00～4kΩ 10.00～4kΩ
分辨率 16bit 16bit 16bit 16bit 16bit 16bit
低量程精确度 0.35%+0.08S 0.35%+0.08S 0.35%+0.08S 0.35%+0.08S 0.35%+0.08S 0.35%+0.08S
高量程精确度 0.35%+0.008S 0.35%+0.008S 0.35%+0.008S 0.35%+0.008S 0.35%+0.008S 0.35%+0.008S
量程 100W/150W 100W/300W 100W/300W 100W/300W 100W/600W 100W/600W
分辨率 1mW/10mW 1mW/10mW 1mW/10mW 1mW/10mW 1mW/10mW 1mW/10mW
低量程精确度
高量程精确度 1%+150mW 1%+300mW 1%+300mW 1%+300mW 1%+600mW 1%+600mW
低量程精确度 0.1%+3mA 0.1%+3mA 0.1%+3mA 0.1%+12mA 0.1%+3mA 0.1%+12mA
高量程精确度 0.1%+30mA 0.1%+30mA 0.1%+15mA 0.1%+60mA 0.1%+30mA 0.1%+120mA
低量程精确度 0.02%+4mV 0.02%+4mV 0.02%+10mV 0.02%+4mV 0.02%+10mV 0.02%+3mV
高量程精确度 0.02%+30mV 0.02%+30mV 0.02%+130mV 0.02% + 30mV 0.02%+130mV 0.02%+30mV
精确度 1%+150mW 1%+300mW 1%+300mW 1%+300mW 1%+600mW 1%+600mW
瞬态模式
电流测量值
电压测量值
功率测量值
频率范围： 0.083Hz～1kHz
设备尺寸（mm）
213（W）×134（H）×374（D）（FT6301A/FT6302A/FT6303A/FT6304A）
213（W）×134（H）×594（D）（FT6305A/FT6306A）
1%+100mW
恒电压模式
恒电流模式
恒电阻模式（输入电压和电流值≥满量程的10%）